d’acordo con il detto Bart.o in tutto lire tren-
ta nove soldi dodici, sì come appare al libro
di detta bottega a 80, libbre 33, l. 39.12.
E a dì 21 detto de dare per la valssuta di lib-
bre cento tredici di torcie corte a lire una lib-
bra d’accordo, levò Lessandro in tutto lire
cento tredici, l. 113.

E a dì 27 dette lire cinquanta cinque soldi 1
hauti cont. del p. camarlingo e me Antonio
Generotti ...
Ottaviano detto de’ havere questo dì 20 di
giugno 1603 per la valssuta di libbre trenta
due et mezzo di falcole venetiane bianche di
once 4, che once 2 a ragione di lire 2 libbra,